
DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:
,,Stavební úpravy bytu Č.2 - U jelena 489/12, Kutná Hora"

uzavřené dne 29.6.2023

Objednatel :
se sídlem:
oprávněný zástupce:
IC:
DIČ:
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zapsaná v obch. rejstříku:
oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu :

dále jen ,,zhotovitel"

Město Kutná Hora
HavlÍčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
Mgr. Lukáš Seifert, starosta města
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389/0800

WANDEL CZECH s.r.o.
Havličkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31813
Martin Vavřička, jednatel
28977955
CZ28977955

1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku (dále jen ,,Dodatek") je provedeni dodatečných
stavebních prací a doe|ňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které
nebyly obsaženy v puvodnich zadávacích podmínkách (dále jen ,,vícepráce") v
rámci plněni veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
,,Stavební úpravy bytu Č. 2 - U jelena 489/12, Kutná Hora".

1.2. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňkŮ,
které je nutno provést pro řádné provedeni díla.

1.3. Cena za vícepráce Činí 202 965,15 KČ bez DPH, v dŮsledku čehož se mění celková
cena díla dle Smlouvy o dílo tak, že cena díla pŮvodně specifikovaná v ČI. III. ,,Cena
díla", odst. 3.1. Smlouvy nově Činí:

1 066 091,34 KČ bez DPH.

1.4. Na plněni dle smlouvy ze dne 29.6.2023 se vztahuje režim přeneseni daňové
povinnosti podle § 92a zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisŮ.

1 5 Cena za dílo se mění pouze a jedině v dŮsledku změny rozsahu díla rozšÍřenim o
vícepráce dle odstavce 1.1. tohoto dodatku.



2. Závěrečná ustanovení

2 1 Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo uzavřené dne 29 6 2023 zůstávají beze změny

2.2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou
smlouvou (dodatkem) dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění,
Či nikoli - bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-
ii informace Či metadata, které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňuji nebo
které mají Či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby
tato smlouva b,yla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat
(osobních údaju apod.). Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajisti bez
zbytečného odkladu po jeho uzavřeni Město Kutná Hora.

2.3. Smluvní strany potvrzuji svým podpisem, že si tento dodatek smlouvy přečetly, a
že dodatek nebyl ujednán v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2.4.Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvojím provedeni a každá strana obdrží
jedno provedeni.

2.5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jeho
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015.

Uzavřeni dodatku Č.1 odsouhlasila Rada města usnesením č. R/820/23 ze dne 23.8.2023

Příloha č. I: Soupis prací s výkazem výměr

V Kutné Hoře dne:

Zhotovitel: WANDEL CZECH s.r.o.

V Kutné Hoře dne:

Objednatel: Město Kutná Hora

Martin Vavřička

jed natel

Mgr. Lukáš Seifert

sta rosta města


